
         

  

Smlouva o výpůjčce č. 105/2023/OEK 
 

Smluvní strany: 

 

Město Břeclav, IČ: 002 83 061  

se sídlem Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 42/3, PSČ 690 02 

zastoupené Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou  

kontaktní osoba: Ing. Markéta Sýkorová 

tel.: 519 311 236, e-mail: marketa.sykorova@breclav.eu 

č. ú.: 526651/0100, Komerční banka, a. s. 

jako půjčitel (dále jen „půjčitel“) 

 

a 

 

Technické služby Břeclav, příspěvková organizace, IČ: 19924364 

se sídlem Břeclav, Kupkova 2891/3, PSČ 690 02 

zastoupená Ing. Karlem Osičkou, MBA, ředitelem  

jako vypůjčitel (dále jen „vypůjčitel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o výpůjčce 

I. Úvodní ustanovení 

1. Půjčitel prohlašuje, že je oprávněn nakládat s předmětem smlouvy a udělit vypůjčiteli 
oprávnění k výkonu předmět smlouvy užívat v souladu s podmínkami této smlouvy.  

2. Půjčitel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedených nemovitých věci: 

 pozemku parc. č. st. 507/3 (149 m2) – zastavěná plocha a nádvoří (S00RH000AST5) 

a stavby bez čísla popisného nacházející se na pozemku parc. č. st. 507/3 – areál Kupkova 

dílny (S00RH000CLJ6) 

 pozemku parc. č. st. 507/6 (220 m2) – zastavěná plocha a nádvoří (S00RH000ASRF) – 

a stavby bez čísla popisného nacházející se na pozemku parc. č. st. 507/6 

(S00RH000CLMR) 

 pozemku parc. č. st. 507/8 (420 m2) – zastavěná plocha a nádvoří – a stavby bez čísla 

popisného nacházející se na pozemku parc. č. st. 507/8 (S00RH000ATXE) 

 pozemku parc. č. st. 507/9 (46 m2) – zastavěná plocha a nádvoří – a stavby bez čísla 

popisného nacházející se na pozemku parc. č. st. 507/9  

 pozemku parc. č. 5882 (100 m2) – ostatní plocha (S00RH000ATVO) 

 pozemku parc. č. 7 (1 357 m2) – ostatní plocha (S00RH000BRXF) 

 pozemku parc. č. st. 507/11 (142 m2) – zastavěná plocha a nádvoří (S00RH000ATUT) 

 pozemku parc. č. st. 507/12 (38 m2) – zastavěná plocha a nádvoří (S00RH000BNAE) 

 stavby bez čísla popisného nacházející se na pozemku parc. č. st. 507/12 – Kupkova, kůlna 

(S00RH00041RU) 

 budovy bez čísla popisného nacházející se na pozemku parc. č. st. 507/8 – areál Městské 

policie Břeclav (S00RH000HI41) 



  2/9 

 
 
 

to vše zapsáno v katastru nemovitostí na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, pro obec a katastrální území Břeclav  

 veřejného osvětlení – sídliště Díly – síť (S00RH000B94Y) 

 veřejného osvětlení – 24 b. j. Poštorná – síť (S00RH000B9W2) 

 veřejného osvětlení – Hraničářů – Poštorná – síť (S00RH000B9XX) 

 veřejného osvětlení – Školský úřad – síť (S00RH000B9YS) 

 veřejného osvětlení – ulice Čermákova – síť (S00RH000BA0B) 

 veřejného osvětlení Břeclav – síť (S00RH000BA16) 

 veřejného osvětlení – ubytovna poliklinika – síť (S00RH000BA3W) 

 veřejného osvětlení – ulice Veslařská, Haškova, Fibichova (S00RH0000A4R) 

 veřejného osvětlení – U Vodojemu – síť (S00RH000BA5M) 

 veřejného osvětlení – Jánský dvůr – síť (S00RH000BA6H) 

 veřejného osvětlení – KD ulice Čermákova – síť (S00RH000BA87) 

 veřejného osvětlení – sídliště Slovácká – síť (S00RH000BA92) 

 veřejného osvětlení – ulice U Splavu – síť (S00RH000BAAX) 

 veřejného osvětlení – na části ul. J. Opletala – síť (S00RH000BACN) 

 veřejného osvětlení – býv. kasárna – síť (S00RH000BADI) 

 veřejného osvětlení v prodloužení ulice Chodská – síť (S00RH000BAF8) 

 veřejného osvětlení v prodloužení – K. H. Máchy – síť (S00RH000BAG3) 

 veřejného osvětlení – ulice K. H. Máchy – síť (S00RH000BAHY) 

 veřejného osvětlení – Tržiště II – síť (S00RH000BAIT) 

 veřejného osvětlení – komunikace k nemocnici – síť (S00RH000BB1Z) 

 veřejného osvětlení – Široký dvůr – síť (S00RH000BBDB) 

 veřejného osvětlení – Stará Břeclav – síť (S00RH000BBE6) 

 veřejného osvětlení – Na Valtické – síť (S00RH000BBGW) 

 veřejného osvětlení – Zámecké náměstí – síť (S00RH000BBNX) 

 veřejného osvětlení – Nádražní „Boří les“ – síť (S00RH000BBOS) 

 veřejného osvětlení – ul. Hraniční – síť (S00RH000BBS8) 

 veřejného osvětlení – areál Cukrovaru – síť (S00RH000BBXJ) 

 veřejného osvětlení – sídl. DH – městské info středi – síť (S00RH000BC1S) 

 veřejného osvětlení – Za Kasárnami – síť (S00RH000BC2N) 

 veřejného osvětlení – ulici nám. Svobody – síť (S00RH000BCL0) 

 veřejného osvětlení – síť (S00RH000BCMV) 

 veřejného osvětlení – nám. TGM Břeclav – síť (S00RH000BCOL) 

 veřejného osvětlení – U Nemocnice – síť (S00RH000C94L) 

 veřejného osvětlení – ulice Na Řádku – síť (S00RH000C95G) 

 veřejného osvětlení – Chodská ulice – síť (S00RH000C981) 

 veřejného osvětlení – ulice U Stadionu – síť (S00RH000C99W) 

 světelné křižovatky včetně příslušenství u Lidlu (S00RH000CNH2) 

 světelné křižovatky u okresního soudu (S00RH000COF5) 

 světelné křižovatky – Lidická – Pěšina (S00RH000COJL) 

 světelné křižovatky nám. T. G. Masaryka v Břeclavi (S00RH000COWS) 

 světelné signal. Křižovatky Tamoil Břeclav (S00RH000CP01) 

 veřejného osvětlení u přechodu pro chodce ulice Osvobození (S00RH000DLLJ) 

 veřejného osvětlení ulice Husova – 5 kusů sloupu veřejného osvětlení (S00RH000DLN9) 

 veřejného osvětlení ulice Riegrova – 2 kusy sloupu veřejného osvětlení (S00RH000DLSK) 



  3/9 

 
 
 

 veřejného osvětlení parkoviště I. etapa ulice Budovatelská Břeclav-Poštorná 

(S00RH000DLV5) 

 veřejného osvětlení – ulice Kupkova – síť (S00RH000DM2Z) 

 veřejného osvětlení – Za Kasárnami – síť (S00RH000EU93) 

 veřejného osvětlení – U Rybníka – síť (S00RH000EV76) 

 veřejného osvětlení – Chaloupky CHNV – síť (S00RH000FEUX) 

 veřejného osvětlení – ulice Česká – síť (S00RH000GNJC) 

 veřejného osvětlení u DPS + 4 ks stožárů + kabel – síť (S00RH000GUZR) 

 veřejného osvětlení – nám. Stará Břeclav, rekonstrukce – síť (S00RH000GX1W) 

 veřejného osvětlení – ulice SNP v CHNV, obnova – síť (S00RH000GX3M) 

 veřejného osvětlení – ulice J. Černého a Mahenova v Břeclavi (S00RH000LBBZ) 

 veřejného osvětlení – Rovnice Poštorná (S00RH000MH3K) 

 veřejného osvětlení přechodu pro chodce u autobusového zálivu na ul. Lednická CHNV 

(S00RH000MHBG) 

 veřejného osvětlení – ulice Bratislavská – síť (S00RH000MXD2) 

 veřejného osvětlení – ulice Růžová – síť (S00RH000MXGN) 

 předprostoru ZŠ Komenského – parkoviště na pozemku p. č. 1651 v k. ú. Poštorná 

(S00RH000MZJU) 

 veřejného osvětlení přechodu pro chodce na ulici Sovadinova u křižovatky s ulicí Slováckou 

(S00RH000RRAU) 

 veřejného osvětlení – 22 kusů světel, ulice Pod Zámkem (S00RH000RT7V) 

 kabelového vedení NN – zemní rozvaděče – 7 kusů U Zámku p. č. 436/1 v k. ú. Břeclav 

(S00RH000RT8Q) 

 kolotoče DA 4009 (S00RH0003A5I) 

 veřejného osvětlení pamětihodností a mostů v Břeclavi (S00RH0003AOV) 

 věžové sestavy se skluzavkou ul. Budovatelská (S00RH0003BPJ) 

 věžové sestavy se skluzavkou hřiště Tyršův sad (S00RH000BMFW) 

 koupačky 3místné hřiště Tyršův sad (S00RH000BMGR) 

 věžové sestavy MAX + skluzavky – lezecích prvků Tyršův sad (S00RH000BMIH) 

 autobusové čekárny gen. Šimka – u kapličky (S00RH000CD7A) 

 autobusové čekárny CHNV točna (S00RH000CSN9) 

 autobusové čekárny Hlavní Na Konci (S00RH000CSO4) 

 autobusové čekárny Na Valtické (S00RH000CSPZ) 

 autobusové čekárny u PKZ Poštorná (S00RH000CSQU) 

 autobusové čekárny Na Valtické (S00RH000CSRP) 

 autobusové čekárny Tranza Poštorná (S00RH000CSSK) 

 autobusové čekárny gen. Šimka – park (S00RH000CSTF) 

 autobusové čekárny poliklinika (S00RH000CSUA) 

 autobusové čekárny Apollo (S00RH000CSW0) 

 autobusové čekárny Bratislavská (S00RH000CT3U) 

 autobusové čekárny Lidická (S00RH000CT4P) 

 autobusové čekárny Na Valtické (S00RH000CT5K) 

 autobusové čekárny Pěšina – Domov seniroů (S00RH000CT6F) 

 autobusové čekárny třída 1. máje – knihovna (S00RH000CT85) 

 autobusové čekárny Lednická CHNV (S00RH000CTAV) 

 autobusové čekárny Hraniční (S00RH000CTBQ) 

 autobusové čekárny nábřeží Komenského (S00RH000CTCL) 



  4/9 

 
 
 

 autobusové čekárny Nádražní – Tovární kolonie (S00RH000CTF6) 

 oplocení u knihovny v Břeclavi (pobočka Poštorná) p. č. 1003/1 (S00RH000D93D) 

 veřejného osvětlení – U Dyje od Splavu po ulici Na Ostrově – síť (S00RH000E0RF) 

 veřejného osvětlení – Na Pěšině, Jaselská, Vančurova, Hybešova, Sovadinova – síť 

(S00RH000BBL7) 

 veřejného osvětlení – ul. Slunečná, Poštorná – síť (S00RH000HGVO) 

 autobusového přístřešku – sídliště Na Valtické (S00RH000E0ZB) 

 autobusového přístřešku – třída 1. máje u sladovny (S00RH000E10Z) 

 autobusového přístřešku – ulice Lednická (S00RH000E11U) 

 autobusového přístřešku – ulice Mládežnická (S00RH000E12P) 

 autobusového přístřešku – ulice Lanžhotská (S00RH000E13K) 

 soustavy tří lanových prvků (S00RH000EUJP) 

 lesní stěny (S00RH000EUKK) 

 dřevěné dvouhlavé saně (S00RH000EULF) 

 lanového odpočívadla (S00RH000EV81) 

 lanového odpočívadla (S00RH000EV9W) 

 věžové sestavy – Pastvisko (S00RH000GLYN) 

 Flory 17. – dětského herního prvku – hradeb se skluzavkou, šplahací rampy, sítě a lezecké 

stěny (S00RH000H1Y6) 

 autobusové zastávky (S00RH000LDE6) 

 oplocení sběrného dvora Hájová v Poštorná (S00RH000LTBH) 

 zastínění dětského kříště – ulice Tylova v Poštorné (S00RH000LTGS) 

 kolotoče na sezení DA 0830.00 – dětské hřiště ul. Tylova za kostelem (S00RH000MEGC) 

 autobusové čekárny ulice Lednická CHNV (S00RH000MHCB) 

 základu pod máju Pod Zámkem Břeclav (S00RH000MOP5) 

 zastínění dětského hřiště ul. Jana Palacha (S00RH000MQDF) 

 zastínění dětského hřiště ulice Tylova (S00RH000MQEA) 

 zastínění dětského dopravního hřiště ulice Jánský dvůr (S00RH000MQF5) 

 zastínění dětského dopravního hřiště ulice U Splavu (S00RH000MQG0) 

 zastínění dětského dopravního hřiště Rákosníčkovo (S00RH000MQHV) 

 předprostor ZŠ Komenského – závlaha na pozemku p. č. 1653/1 v k. ú. Poštorná 

(S00RH000MZG9) 

 předprostor ZŠ Komenského – pítko na pozemku p. č. 1653/1 v k. ú. Poštorná 

(S00RH000MZH4) 

 předprostor ZŠ Komenského – veřejné osvětlení na poz. p. č. 1653/1 a 1651 v k. ú. Poštorná 

(S00RH000MZIZ) 

 předprostor ZŠ Komenského – komunikace na pozemku p. č. 1623 a 1624 v k. ú. Poštorná 

(S00RH000MZKP) 

 předprostor ZŠ Komenského – chodník na pozemku p. č. 1653 a 7/6 v k. ú. Poštorná 

(S00RH000MZLK) 

 cyklo stojanu Miláno Sig- CB – umístěného před budovou MÚ Břeclav (S00RH000NBJ5) 

 cyklo stojanu Miláno Sig- CB – umístěného před budovou MÚ Břeclav (S00RH000NBK0) 

 cyklo stojanu Miláno Sig- CB – umístěného před budovou MÚ Břeclav (S00RH000NBLV) 

 cyklo stojanu Miláno CB – umístěného před budovou MÚ Břeclav (S00RH000NBMQ) 

 cyklo stojanu Miláno CB – umístěného před budovou MÚ Břeclav (S00RH000NBNL) 

 cyklo stojanu Miláno CB – umístěného před budovou MÚ Břeclav (S00RH000NBOG) 

 cyklo stojanu Miláno CB – umístěného před budovou MÚ Břeclav (S00RH000NBPB) 



  5/9 

 
 
 

 cyklo stojanu Miláno CB – umístěného před budovou MÚ Břeclav (S00RH000NBQ6) 

 cyklo stojanu Miláno CB – umístěného před budovou MÚ Břeclav (S00RH000NBR1) 

 cyklo stojanu Miláno CB – umístěného před budovou MÚ Břeclav (S00RH000NBSW) 

 pyramidy lanové – 4 m – na dětském hřišti Na Valtické u točny (S00RH000NBTR) 

 pyramidy lanové – 2,5 m – na dětském hřišti Tyršův sad, Břeclav 6 (S00RH000NBUM) 

 solárního svítidla na ulici U Jánského dvora (S00RH000NC1G) 

 cyklo stojanu Miláno Sig- CB (S00RH000NC8H) 

 cyklo stojanu Miláno Sig- CB (S00RH000NC9C) 

 cyklo stojanu Miláno Sig- CB (S00RH000NCA7) 

 cyklo stojanu Miláno Sig- CB (S00RH000NCB2) 

 cyklo stojanu Miláno CB (S00RH000NCCX) 

 cyklo stojanu Miláno CB (S00RH000NCDS) 

 cyklo stojanu Miláno CB (S00RH000NCEN) 

 cyklo stojanu Miláno CB (S00RH000NCFI) 

 cyklo stojanu Miláno CB (S00RH000NCGD) 

 cyklo stojanu Miláno CB (S00RH000NCH8) 

 stojanu na kola Trek – prodloužené nohy k zabetonování (S00RH000NS4X) 

 stojanu na kola Trek – prodloužené nohy k zabetonování (S00RH000NS5S) 

 stojanu na kola Trek – prodloužené nohy k zabetonování (S00RH000NS6N) 

 stojanu na kola Trek – prodloužené nohy k zabetonování (S00RH000NS7I) 

 stojanu na kola Trek – prodloužené nohy k zabetonování (S00RH000NS8D) 

 stojanu na kola Trek – prodloužené nohy k zabetonování (S00RH000NS98) 

 stojanu na kola Trek – prodloužené nohy k zabetonování (S00RH000NSA3) 

 stojanu na kola Trek – prodloužené nohy k zabetonování (S00RH000NSBY) 

 stojanu na kola Trek – prodloužené nohy k zabetonování (S00RH000NSCT) 

 stojanu na kola Trek – prodloužené nohy k zabetonování (S00RH000NSDO) 

 stojanu na kola Trek – prodloužené nohy k zabetonování (S00RH000NSEJ) 

 stojanu na kola Trek – prodloužené nohy k zabetonování (S00RH000NSFE) 

 stojanu na kola Trek – prodloužené nohy k zabetonování (S00RH000NSG9) 

 stojanu na kola Trek – prodloužené nohy k zabetonování (S00RH000NSH4) 

 stojanu na kola Trek – prodloužené nohy k zabetonování (S00RH000NSIZ) 

 stojanu na kola Trek – prodloužené nohy k zabetonování (S00RH000NSJU) 

 stojanu na kola Trek – prodloužené nohy k zabetonování (S00RH000NSKP) 

 stojanu na kola Trek – prodloužené nohy k zabetonování (S00RH000NSLK) 

 stojanu na kola Trek – prodloužené nohy k zabetonování (S00RH000NSMF) 

 stojanu na kola Trek – prodloužené nohy k zabetonování (S00RH000NSNA) 

 stojanu na kola Trek – prodloužené nohy k zabetonování (S00RH000NSO5) 

 stojanu na kola Trek – prodloužené nohy k zabetonování (S00RH000NSP0) 

 stojanu na kola Trek – prodloužené nohy k zabetonování (S00RH000NSQV) 

 stojanu na kola Trek – prodloužené nohy k zabetonování (S00RH000NSRQ) 

 stojanu na kola Trek – prodloužené nohy k zabetonování (S00RH000NSSL) 

 stojanu na kola Trek – prodloužené nohy k zabetonování (S00RH000NSTG) 

 stojanu na kola Trek – prodloužené nohy k zabetonování (S00RH000NSUB) 

 stojanu na kola Trek – prodloužené nohy k zabetonování (S00RH000NSV6) 

 stojanu na kola Trek – prodloužené nohy k zabetonování (S00RH000NSW1) 

 stojanu na kola Trek – prodloužené nohy k zabetonování (S00RH000NSXW) 

(dále jen „nemovité věci“ nebo „předmět výpůjčky“) 



  6/9 

 
 
 

3. Půjčitel prohlašuje, že je dále výlučným vlastníkem níže uvedených movitých věci: 

 multifunkčního komunálního stroje CITY RANGER 3500 (S00RH000D9IN) 

 osobního automobilu Renault Koleos (S00RH000D9UM) 

 zametacího vozidla LADOG T 1550 (S00RH000DNQG) 

 automobilu Renault Kangoo 1.6 1SF2344 (S00RH000EGGU) 

 automobilu Opel Mokka_X (S00RH000GKTJ) 

 samosběrného zametače LDOG G129+K2 (S00RH000JDGM) 

 automobilu Renault Master – skříňový (S00RH000JL15) 

 automobilu Renault Master VP (S00RH000JL20) 

 drtiče dřeva – Rambo HC 15 – štěpkovače čtyřtaktního (S00RH000JL4Q) 

 čelního nakladače ZTS UNC 060 (S00RH000JL6G) 

 traktoru Zetor 7011 (S00RH000JL7B) 

 montážní plošiny Avia (S00RH000JL86) 

 zahradního traktoru – sekačky Honda HF2417 (S00RH000JL91) 

 vozidla Citroen Berlingo (S00RH000LC4R) 

 vozidla Citroen Berlingo (S00RH000LCAX) 

 teleskopického manipulátoru Merlo (S00RH000LCBS) 

 traktoru kolového Same včetně nosiče kontejnerů (S00RH000LSJK) 

 multikáry – Alficar AC 350, RZ 8B 78059 (S00RH000NS32) 

 kontejneru na sběr použitého textilu Sovadinova ul. (S00RH0003ALA) 

 kontejneru na sběr použitého textilu Na Valtické (S00RH0003AM5) 

 stanu Párty 8 m × 8 m (S00RH000A1O3) 

 protipovodňové zábrany – 12 m (S00RH000BMVO) 

 protipovodňové zábrany – 12 m (S00RH000BMWJ) 

 protipovodňové zábrany – 12 m (S00RH000BMXE) 

 protipovodňové zábrany – 12 m (S00RH000BMY9) 

 protipovodňové zábrany – 12 m (S00RH000BN0S) 

 protipovodňové zábrany – 12 m (S00RH000BN1N) 

 protipovodňové zábrany – 12 m (S00RH000BN2I) 

 protipovodňové zábrany – 12 m (S00RH000BN3D) 

 protipovodňové zábrany – 12 m (S00RH000BN48) 

 protipovodňové zábrany – 12 m (S00RH000BN53) 

 protipovodňové zábrany – 12 m (S00RH000BN6Y) 

 protipovodňové zábrany – 12 m (S00RH000BN7T) 

 protipovodňové zábrany – 12 m (S00RH000BN8O) 

 věžové sestavy na dětském hřišti Poštorná – Tylova (S00RH000C8U6) 

 venkovních třístranných hodin – ciferník a arabské číslice (S00RH000EUCO) 

 FV LED svítidla ORION (S00RH000EUPV) 

 FV LED svítidla ORION (S00RH000EUQQ) 

 šedého stolu na stolní tenis CORNILLEAU PRO park OUTDOOR (S00RH000EV4L) 

 šedého stolu na stolní tenis CORNILLEAU PRO park OUTDOOR (S00RH000EV6B) 

 dětského domečku U vodojemu (S00RH000EX7S) 

 2 kusů kontejnerů skladových s příslušenstvím (S00RH000LRLH) 

 dřevěného stánku panelového demontovatelného 200 × 210 (S00RH000LSU1) 

 dřevěného stánku panelového demontovatelného 200 × 210 (S00RH000LSVW) 

 dřevěného stánku panelového demontovatelného 200 × 210 (S00RH000LSWR) 

 dřevěného stánku panelového demontovatelného 200 × 210 (S00RH000LSXM) 



  7/9 

 
 
 

 dřevěného stánku panelového demontovatelného 200 × 210 (S00RH000LSYH) 

 dřevěného stánku panelového demontovatelného 200 × 210 (S00RH000LSZC) 

 dřevěného stánku panelového demontovatelného 200 × 210 (S00RH000LT00) 

 dřevěného stánku panelového demontovatelného 200 × 210 (S00RH000LT1V) 

 dřevěného stánku panelového demontovatelného 200 × 210 (S00RH000LT2Q) 

 dřevěného stánku panelového demontovatelného 200 × 210 (S00RH000LT3L) 

 dřevěného stánku panelového demontovatelného 200 × 210 (S00RH000LT4G) 

 dřevěného stánku panelového demontovatelného 200 × 210 (S00RH000LT5B) 

 dřevěného stánku panelového demontovatelného 200 × 210 (S00RH000LT66) 

 dřevěného stánku panelového demontovatelného 200 × 210 (S00RH000LT8W) 

 vjezdové brány (S00RH000M3LS) 

 kontejneru oceloplechového 12 m3 – sedlová střecha a pevné bočnice (S00RH000M4V7) 

 kontejneru C2-42-12-VD-1; objem 12 m3 (S00RH000MEH7) 

 kontejneru 11,5 m3 (S00RH000MPFC) 

 kontejneru 11,5 m3 (S00RH000MPG7) 

 kontejneru 11,5 m3 (S00RH000MPH2) 

 kontejneru 11,5 m3 (S00RH000MPIX) 

 kontejnerového plata – 4100 × 2400 mm; ližiny 140 mm, podlaha 4 mm (S00RH000MQM6) 

 kontejner. háku 1000 mm (S00RH000N66X) 

 kontejneru 11,5 m3 (S00RH000NBEU) 

 kontejneru 11,5 m3 (S00RH000NBFP) 

 kontejneru 11,5 m3 (S00RH000NBGK) 

 kontejneru 11,5 m3 (S00RH000NBHF) 

 cisternové nástavby NAF – 4 V Kontejner (S00RH000NDV3) 

 kontejner. háku 1000 mm (S00RH000NFII) 

 kontejner. háku 1000 mm (S00RH000NFJD) 

(dále jen „movité věci“) 

 

(nemovité věci a movité věci dále společně jako „předmět výpůjčky") 
 

II. Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel přenechává touto smlouvou bezúplatně formou výpůjčky předmět výpůjčky, uvedený 
v článku I. 

2. O předání a převzetí předmětu výpůjčky je smluvními stranami sepsán předávací protokol. 
3. Vypůjčitel předmět výpůjčky do výpůjčky přijímá za účelem zajišťování předmětů činnosti 

odpovídajícím hlavnímu účelu příspěvkové organizace a činnosti navazující na hlavní činnost 
příspěvkové organizace nebo činnosti sloužící k účelnějšímu využití odbornosti zaměstnanců 
a majetku příspěvkové organizace, uvedené ve zřizovací listině vypůjčitele a v souladu 
s právním řádem České republiky. 

4. Služby spojené s výpůjčkou zajišťuje a hradí sám vypůjčitel a nejsou předmětem výpůjčky. 
5. Vypůjčitel tímto prohlašuje, že předmět výpůjčky je ve funkčním a provozuschopném stavu 

bez zjištění viditelných vad a byl seznámen s jeho obsluhou a základní údržbou předmětu 
výpůjčky. 
 

III. Doba výpůjčky 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
2. Výpůjčka může skončit: 

 písemnou dohodou obou smluvních stran v termínu, na němž se tyto dohodnou; 



  8/9 

 
 
 

 jednostranným odstoupením od smlouvy půjčitelem z důvodů porušení této smlouvy 
vypůjčitele, popř. z jiných zákonem stanovených důvodů. V případě odstoupení 
od smlouvy končí výpůjčka dnem následujícím po doručení oznámení o odstoupení 
od smlouvy. 

 výpovědí. Výpovědní lhůta se stanoví dohodou smluvních stran a je tříměsíční. Začíná 
běžet vždy prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
písemná výpověď druhé smluvní straně doručena. 

3. Po skončení smluvního vztahu je vypůjčitel povinen předmět výpůjčky vyklidit a vyklizený 
předmět v žádném stavu s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, a to neprodleně, nejpozději 
v den skončení smluvního vztahu. 

IV. Práva a povinnost smluvních stran 

Půjčitel je povinen: 

 

Předat předmět výpůjčky půjčiteli. 

 

Vypůjčitel je povinen: 

 

1. Užívat předmět výpůjčky v rozsahu a k účelu stanovenému touto smlouvou. 
2. Dodržovat veškeré obecně závazné právní předpisy týkající se provozu předmětu výpůjčky, 

vč. místních vyhlášek, hygienických předpisů, předpisů o bezpečnosti práce a protipožární 
prevenci, apod. 

3. Užívat předmět výpůjčky s péčí řádného hospodáře, provádět na svůj náklad běžnou údržbu 
a opravy v rozsahu uvedeném v platných právních předpisech a dále je povinen dbát, aby 
vypůjčený majetek nebyl poškozován. 

4. V případě, že je nutno zajistit ostatní opravy (náležející do povinností vlastníka), pak je 
vypůjčitel povinen potřebu těchto oprav oznámit neprodleně půjčiteli nebo jím určené osobě 
a umožnit jejich odstranění. 

5. Neprovádět stavební úpravy ani jinou podstatnou změnu nemovitých věcí bez předchozího 
písemného souhlasu půjčitele, a to ani na svůj vlastní náklad. Za předpokladu, že vypůjčitel 
udělí svůj souhlas ke stavebním úpravám nemovitých věcí v souladu s účelem výpůjčky,  
o úhradě nákladů těchto úprav se v každém konkrétním případě předem obě smluvní strany 
dohodnou formou dodatku k této smlouvě. 

6. Umožnit vstup půjčiteli, anebo osobě jím pověřené do všech prostor tvořících předmět 
výpůjčky za účelem kontroly dodržování podmínek této smlouvy. 

7. Při skončení smluvního vztahu předat předmět výpůjčky půjčiteli ve stavu, v němž tyto převzal 
a užíval, to vše s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. 

8. Vypůjčitel je též povinen odstranit závady a poškození, způsobených na předmětu výpůjčky. 
Nestane-li se tak ani po předchozím upozornění půjčitele budou závady a poškození 
odstraněny na jeho náklady. 

9. Předmět výpůjčky užívat pouze ke sjednanému účelu. 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle zákona o registru 
smluv zajistí zasláním správci registru smluv půjčitel. Smluvní strany vysloveně souhlasí se 
zveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv. 

2. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické formě, a každá smluvní strana k němu připojuje  
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, svůj kvalifikovaný elektronický 
podpis.  



  9/9 

 
 
 

3. Práva a povinnosti smluvních stran neupravená touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

4. Jednotlivá ustanovení této smlouvy jsou od sebe pro případ neplatnosti  
či nevykonatelnosti některého ustanovení oddělitelná. Smluvní strany se zavazují  
pro případ neplatnosti či neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy, nahradit takové 
ustanovené ustanovením platným, které bude co nejvíce odpovídat smyslu  
a účelu ustanovení původního. 

5. Tato smlouva může být měněna či doplňována písemnými oboustranně dohodnutými, 
postupně číslovanými dodatky, které se stávají nedílnou součástí této smlouvy. 

6. Obě smluvní strany vzájemně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně,  
že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly  
se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě nepravdivých, jimi uvedených údajů. 
 

 

V Břeclavi dne dle el. podpisu 

za vypůjčitele  za půjčitele 

 

 

  

Ing. Karel Osička, MBA  Bc. Svatopluk Pěček 

ředitel  starosta 

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů 

Uzavření smlouvy o výpůjčce schválila Rada města Břeclavi na své 28. schůzi dne 20. 12. 2023. 

  

Bc. Svatopluk Pěček  

starosta  

 

 


		2023-12-21T08:29:27+0100
	Bc. Svatopluk Pěček


		2023-12-21T08:29:50+0100
	Bc. Svatopluk Pěček


		2024-01-12T11:39:40+0100
	Ing. Karel Osička




